
UCHWAŁA NR 42/1457/15             
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r.  
 
w sprawie wyposażenia wojewódzkiej jednostki budżetowej, tj. Kujawsko-Pomorskiego 
Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku w licencję komercyjną 
ArcGIS for Desktop Basic sieciowa 10.3 wraz z serwisem komercyjnym  ArcGIS for 
Desktop Basic sieciowa 10.3 zakupione w ramach projektu pn. „ Infostrada Kujaw 
i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej”                                   
- realizowanego w ramach RPO WK-P na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392) i uchwały Nr 42/656/10, Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie dofinansowania Projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej” 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Wyposaża się Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 

i Regionalnego we Włocławku w licencję komercyjną ArcGIS for Desktop Basic sieciowa 
10.3 wraz z serwisem komercyjnym  ArcGIS for Desktop Basic sieciowa 10.3 zakupione  
w ramach projektu pn. „ Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji 
i Informacji Przestrzennej” - realizowanego w ramach RPO WK-P na lata 2007-2013. 
  

§   2.  Wykaz ilościowy oraz kwotowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Informatyzacji. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


